

## توضیحات آلومراد در خصوص نوسان قیمت سهام شرکت / افزایش ۱۰ درصدی قیمت «فمراد» پس از بازگشایی

ر این اساس شرکت آلومراد اعلام کرده است که از تاریخ گزارشگری قبلی صورت های مالی و گزارش تغییر مدیریت دوره مالی سه ماهه منتهی به 30 آذر ماه ۱۳۹۷ هیچ نوع تغییر با اهمیتی که وضعیت مالی شرکت را دچار دگرگونی کند، رخ نداده است.

این شفاف سازی پس از آن صورت می گیرد که از 21 اردیبهشت ماه سال جاری قیمت هر سهم آلومراد از 900 تومان تا 1400 تومان افزایش داد و موجب تغییر بیش از 50 درصد قیمت این نماد تنها در دو هفته شد. بر این اساس به نظر می رسد نوسانات قیمت سهام این شرکت در روزهای اخیر متأثر از شرایط حاکم و موجود در بازار سهام و نیز حجم عرضه و تقاضا باشد.

شرکت در ادامه نامه شفاف سازی خود آورده است که «لازم به توضیح است سهامداران محترم با مطالعه دقیق صورتهای مالی و اطلاعاتی که از طریق سامانه کدال در دسترس عموم قرار دارد. ملاحظه خواهند کرد که قیمت سهم فعلی از روال عادی خارج شده است و تقاضای بوجود آمده تماما از طریق اشخاصی خارج از سهامداران عمده شرکت است. سهامداران محترم مستحضر باشند هرگونه رویداد مالی و معامله با اهمیت از طریق سامانه کدال اطلاع رسانی خواهد شد بنابراین این شرکت هیچگونه مسئولیتی در ارتباط با افزایش بی رویه قیمت سهام نداشته و تبعات حاصله از آن بر عهده خود شخص معامله گر است.»

گفتنی است، پس از این شفاف سازی نماد شرکت بازگشایی شد و هم اکنون با افزایش 10 درصدی بهای هر سهم در قیمت هزار و 650 تومان معامله می شود که نشانگر افزایش 10.25 درصدی قیمت سهام آلومراد است.

# نسخه جدید اپلیکیشن درگاه الکترونیکی سهامداران (دارا) راهی برای ارتقا شفافیت در بازار سهام

با راه اندازی نسخه جدید این اپلیکیشن، علاوه بر اینکه خدمات شرکت سپرده گذاری مرکزی در اقصی نقاط کشور گسترش خواهد یافت، سهامداران قادر خواهند بود به صورت الکترونیک در مجامع عمومی شرکت ها حضور یابند و این امر شفافیت را در بازار سرمایه ارتقا، هزینه برگزاری مجامع را کاهش و کارایی مجامع را افزایش خواهد داد.

توسعه سامانه های نت کلیر، رجیستری بورس انرژی و پورتفوی آنلاین سهامداران، طراحی و پیاده سازی پروژه پرداخت سود با سامانه سجام، انتقال فرایند تسویه و پایاپای معاملات بورس کالا و عضویت در سازمان بین المللی کمیسیون های اوراق بهادار (آیسکو) را از دیگر برنامه های مهم سال ۹۸ شرکت سپرده گذاری مرکزی اعلام کرد.